

## Hej!

Här kommer månadsbrevet från styrelsen. Som vanligt är brevet fyllt av information till oss boende i BRF Lisö, dvs Färnebogatan 62 och 64.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

### Arbetet med stambytet går bra

Stambytet flyter på. Den 11 april slutbesiktigas etapp1 och idag (17 mars) börjar PW Bygg på etapp 2. Styrelsen jobbar med att tillsammans med entreprenören lösa de problem som uppstår. Det är både tekniska och juridiska saker som måste lösas och som vi inte hade kunnat förutse innan de var ett faktum. Men arbetet flyter ändå på i bra takt.

Styrelsen vill passa på att tacka alla boende i 64:an som har varit involverade i etapp 1 för ett bra samarbete. Det är inte lätt att leva som vanligt med ett pågående stambyte runt omkring sig.

På hemsidan ([www.liso1.se](http://www.liso1.se)) finns en länk på förstasidan till information om stambytet, tillval, rättigheter och skyldigheter. Där finns även de brev som hittills har skickats ut till boende berörda av etapp 1. Tillvalsblanketterna finns också där.

---

### Sopor ska slängas i grovsoprummet – inte utanför

I samband med stambytet verkar det vara många boende som passar på att rensa ut och slänga gammalt skräp. Var noga med att slänga ditt skräp på rätt ställe. Det står i grovsoprummet vad som får slängas där och inte. Det som inte får slängas i grovsoprummet får heller inte ställas utanför och skräpa ner vår närmiljö. På återvinningscentralen kan du slänga större skräp och miljöfarligt avfall. Läs vidare på Stockholm Stads hemsida: <http://www.stockholm.se/avc>



### Kasta INGA föremål från balkongen

I flera tidigare månadsbrev har vi varit tvungna att påpeka att man inte får kasta föremål från sin balkong. Detta inkluderar cigarettfimpar. Det har hänt vid flera tillfällen att boende fått sina mattor och möbler på balkonger förstörda av glödande fimpar som hamnat på deras balkoner efter att ha kastats från en balkong ovanför.





### **Stämman 8 maj**

Den 8 maj äger föreningens nästa föreningsstämma rum. Valberedningen har gått ut med information till bostadsrättsinnehavare om val till styrelsen. Alla förmågor behövs!

Om du undrar något inför stämman är det bara att skicka ett mail eller fråga någon i styrelsen direkt. Du kan också kontakta valberedningen (se separat utskick).

---

#### **Bra att ha information**

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Boka föreningslokal:

Ingen uthyrning under tiden för stambytet.

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

#### **Hur att nå styrelsen:**

Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett medelande) eller

[robert.ryner@telia.com](mailto:robert.ryner@telia.com)

Christin Larsén (kassör): 070-402 24 02 eller [christin.larsen76@gmail.com](mailto:christin.larsen76@gmail.com).

Ann-Marie Gileborg (sekreterare): 073-541 27 79

Ellen Lundmark (ledamot): 08-94 43 38

Therese Thilander (ledamot) 070-656 57 76

Rewan Ghafour (ledamot): 070-748 21 21



#### **Hälsningar**

Styrelsen för bostadsrättsföreningen Lisö